
 
 

ЦИБУЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МОНАСТИРИЩЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

НАКАЗ 
 
01.05.2024                                                                             № 49-о 
 
Про організацію проведення  
річного оцінювання  
екстерна у 2023/2024 навчальному році 

 
 
Відповідно до статті 9 Закону України «Про освіту», розділу ІІ Положення про 

індивідуальну форму здобуття загальної середньої освіти затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України 19 квітня 2021 року за № 528/36150, листа Міністерства 
освіти і науки України від 16.08.2023 № 1/12186-23 «Про організацію 2023/2024 навчального 
року в закладах загальної середньої освіти», протоколу педагогічної ради від 31.10.2023 № 
10, на підставі заяви та з метою забезпечення права громадян України на отримання базової 
та повної загальної середньої освіти, 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Призначити Червонописку М.М., заступника директора з НВР, відповідальною особою за 
організацію екстернатної форми здобуття освіти у 2023/2024 навчальному році. 

2.​ Заступнику директора з НВР Червонопискій М.М.: 
2.1.​ Забезпечити безумовне виконання розділу ІІ Положення про індивідуальну форму 
здобуття загальної середньої освіти. 
2.2.​ Забезпечити ведення у закладі освіти відповідної документації. 
2.3.​ Створити комісію з підготовки та проведення річного оцінювання знань екстерна з 
навчальних предметів за програмою 9 класу з предметів інваріантної складової навчального 
плану (додаток 2). 
2.4.​ Скласти графік проходження річного оцінювання. 

    ІІ семестр з 
13.05.2024 

2.5.​ Затвердити графік проведення онлайн консультацій для екстерна (додаток 3). 
2.6.​ Затвердити графік проведення річного оцінювання за базову загальну середню освіту 
(додаток 4). 
2.7.​ Ознайомити екстерна з графіком консультацій, графіками річного оцінювання. 

До 01.05.2024 
3.​ Педагогічним працівникам: 

3.1.​ Підготувати завдання для проведення річного оцінювання екстерна. 
До 10.05.2024 

3.2.​ При проведенні оцінювання навчальних досягнень екстерна застосовувати різні 
форми контролю, які відповідають специфіці навчального предмета (контрольні роботи, 
тести тощо). 
3.3.​ Результати річного оцінювання екстерна фіксувати у протоколах річного оцінювання. 
3.4.​ Оцінювання навчальних досягнень здійснювати виключно відповідно до Критеріїв 



2 
 
оцінювання навчальних досягнень учнів у системі загальної середньої освіти, затверджених 
наказом Міністерства освіти і науки України від 13.04.2011 року № 329. 

4.​ Надати доступ екстерну до усіх освітніх матеріалів, підручників у шкільній бібліотеці ліцею. 
5.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР Червонописку М.М. 

 
 
Директор                                                                             __________ Ольга КОВАЛЬСЬКА 
 
З наказом ознайомлені: 
__________ Марина ЧЕРВОНОПИСКА                          __________ Тетяна ТИТОРЕНКО 
__________ Ольга ЛЕМЕНТАР                                        __________ Вадим ПШИБЕЛЬСЬКИЙ 
__________ Тетяна КРУК                                                  __________ Лідія СЕРЕДЮК 
__________ Леся МАРТИНЕНКО                                    __________ Людмила ПРИЛУЦЬКА 
__________ Людмила СМІХУН                                        __________ Катерина БЕРЕЗОВСЬКА 
__________ Галина КУЛІШЕНКО                                    __________ Юрій ЛЕГЕНЧУК 
__________ Тетяна ШЕВЧУК                                            __________ Лідія ОНИЩУК 
__________ Інна КОВАЛЬ                                                  __________ Ірина БЕЗКОРОВАЙНА 
__________ Наталя ЮКИШ                                                __________ Наталія ДАЦЮК 
__________ Любов МАРИНКЕВИЧ                                   
 
 
 
 

                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Додаток 1 
до наказу Цибулівського ліцею  
від 01.05.2024 № 49 



3 
 

 
Список здобувачів освіти, 

які переведені на екстернатну форму  
у 2023/2024 навчальному році 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я та  
по-батькові екстерна 

Клас навчання Примітки 

1. Косенко  
Юрій Петрович 

9  

 
 



4 
 

Додаток 2 
до наказу Цибулівського ліцею  
від 01.05.2024 № 49 

 
 

Склад комісії 
з підготовки та проведення  

річного оцінювання знань екстерна у 2023/2024 навчальному році 
 
 

Склад комісії: 
Голова комісії: Ковальська О.М. – директор ліцею 
Члени комісії:   Лементар О.В. – учитель української мови та літератури 
                           Крук Т.В. – учитель української мови та літератури 
                           Мартиненко Л.А. – учитель англійської мови 
                           Сміхун Л.І. – учитель англійської мови 
                           Кулішенко Г.Ф. – учитель математики 
                           Шевчук Т.Б. – учитель математики 
                           Коваль І.В. – учитель зарубіжної літератури 
                           Юкиш Н.С. – учитель зарубіжної літератури 
                           Червонописка М.М. – учитель біології 
                           Безкоровайна І.М. – учитель біології та хімії 
                           Маринкевич Л.Г. – учитель історії України та всесвітньої історії, мистецтва 
                           Дацюк Н.М. – учитель історії України та всесвітньої історії, правознавства, 

основ здоров’я 
                           Онищук Л.П. – учитель географії 
                           Титоренко Т.О. – учитель географії 
                           Пшибельський В.В. – учитель фізики 
                           Середюк Л.М. – учитель мистецтва 
                           Прилуцька Л.П. – учитель основ здоров’я 
                           Березовська К.В. – учитель інформатики 
                           Легенчук Ю.І. – учитель інформатики 
 

​  

 

 

 



 

Додаток 3 
до наказу Цибулівського ліцею  
від 01.05.2024 № 49 

Графік 
проведення он-лайн консультацій екстерна  

у 2023/2024 н.р. 
 

 
№ 

з/ п 
 

 
 

День тижня 

Час 
проведення 

он-лайн 
консульта 

ції 

 
 

Назва предмета 

9 клас 
1 1-а Середа місяця 13.55 Українська мова 
2 1-а Середа місяця 14.45 Українська література 
3 1-й Четвер місяця 13.00 Англійська мова 
4 1-й Четвер місяця 13.55 Географія 
5 1-а П’ятниця місяця 13.55 Історія України 
6 1-а П’ятниця місяця 14.45 Всесвітня історія 
7 2-й Понеділок місяця 13.55 Алгебра 
8 2-й Понеділок місяця 14.45 Геометрія 
9 2-й Вівторок місяця 11.00 Біологія 
10 2-й Вівторок місяця 12.05 Фізика 
11 2-а Середа місяця 13.55 Хімія 
12 2-а Середа місяця 14.45 Правознавство 
13 2-й Четвер місяця 13.55 Інформатика 
14 2-й Четвер місяця 14.45 Зарубіжна література 
15 2-а П’ятниця місяця 12.05 Мистецтво 
16 2-а П’ятниця місяця 13.00 Основи здоров’я 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Додаток 4 
до наказу Цибулівського ліцею  
від 01.05.2024 № 49 

 
Графік 

проведення річного оцінювання  
за базову загальну середню освіту екстерна  

за підсумками 2023/2024 н.р. 
 

№ 
з/п 

Предмет Дата 
проведення 

ПІП учителя 

1 Українська мова 10.05.2024 Лементар О.В. 
2 Українська література 10.05.2024 Лементар О.В. 
3 Англійська мова 13.05.2024 Мартиненко Л.А. 
4 Географія 13.05.2024 Онищук Л.П. 
5 Історія України 15.05.2024 Маринкевич Л.Г 
6 Всесвітня історія 15.05.2024 Маринкевич Л.Г 
7 Алгебра 17.05.2024 Кулішенко Г.Ф 
8 Геометрія 17.05.2024 Кулішенко Г.Ф 
9 Біологія 20.05.2024 Червонописка  ММ. 
10 Фізика 20.05.2024 Пшибельський В.В. 
11 Хімія 22.05.2024 Безкоровайна І.М. 
12 Правознавство 22.05.2024 Дацюк Н.М. 
13 Інформатика 24.05.2024 Березовська К.В. 
14 Зарубіжна література 27.05.2024 Коваль І.В. 
15 Мистецтво 27.05.2024 Середюк Л.М. 
16 Основи здоров’я 27.05.2024 Прилуцька Л.П. 

 
 


	НАКАЗУЮ: 
	1.​Призначити Червонописку М.М., заступника директора з НВР, відповідальною особою за організацію екстернатної форми здобуття освіти у 2023/2024 навчальному році. 
	2.​Заступнику директора з НВР Червонопискій М.М.: 
	 
	Список здобувачів освіти, 
	Склад комісії 
	Склад комісії: 
	Графік 
	Графік 

